[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 февраля 2022 г.  №  100
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.01.2021 № 36

Руководствуясь подпунктом 1.2 пункта 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.01.2021    № 36 «О межведомственной рабочей комиссии по вопросам переселения граждан, проживающих в с. Горное, и его закрытия», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»

от 8 февраля 2022 г. № 100___
СОСТАВ

межведомственной рабочей комиссии по вопросам

переселения граждан, проживающих в с. Горное, и его закрытия

	Руководитель рабочей комиссии

	заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», курирующий сферу строительства
(по должности);

	Заместители руководителя рабочей комиссии:

	заместитель главы администрации муниципального образования

«Курильский городской округ», курирующий социальные вопросы                      (по должности);

	первый заместитель главы администрации муниципального образования

«Курильский городской округ» (по должности);

	Секретарь рабочей комиссии

	референт Департамента  по управлению муниципальным имуществом  муниципального образования «Курильский городской округ» (далее –ДУМИ) (по должности);

	Члены рабочей комиссии:

	директор департамента финансов муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	директор ДУМИ (по должности);

	директор МКУ «Управление капитального строительства Курильского городского округа» (по согласованию);

	начальник МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»                                (по согласованию);

	директор МУП «Жилкомсервис» (по согласованию);

	начальник отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	консультант отдела социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	референт общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	референт отдела по управлению территориями администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	референт администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	консультант контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).